
 

  
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES 

 
 

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FÍSICAS 

 
 

PORTARIA No 20, de 21 de Setembro de 2020 
 
 
 
 O DIRETOR DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FÍSICAS, DO MINISTÉRIO 
DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 

nº 40, inciso IV, da Portaria no 3.424, publicada no D.O.U. de 11/09/2020, seção 1, pág. 1, do 
Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações  – MCTI, resolve: 
 
  

Art. 1º Designar Gabriel Luis Assi, CPF nº 754.026.377-68, matrícula Siape nº 

0672766, Tecnologista Senior, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato 

abaixo relacionado e nos impedimentos legais, João Antônio Pinto de Pinho, CPF nº 

409.107.177-53, matrícula Siape nº 0672724, Tecnologista Senior. 
 

 Contrato nº 003/2020 – PRO RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S 

LTDA 
  

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura. 
 
 

 
 

RONALD CINTRA SHELLARD 
Diretor 


